АДМИНИСТРАТИВНАЯ ПРОЦЕДУРА 2.32

	В Дубровенский районный исполнительный комитет
(наименование местного исполнительного и распорядительного органа)
от ____________________________________________________
(фамилия, собственное имя, отчество (если таковое имеется) гражданина)
______________________________________________________,
зарегистрированной(ого) по месту жительства: _____________
______________________________________________________
месту пребывания_______________________________________
______________________________________________________,
(e-mail, телефон)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить мне материальную помощь как безработной (-ому) в связи с __________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________обучением на курсах по профессии (специальности)  ___________________________ с _______________ по _______________.

Прилагаю документы в количестве ____  штук на ____  листах.

	_____________________
	________________________

	            (дата)
	              (подпись заявителя)

Документы приняты «____» __________________ 20____ г.
____________________________________________________
(инициалы, фамилия и подпись специалиста, принявшего документы)

АДМИНИСТРАТИВНАЯ ПРОЦЕДУРА 2.32

	В Дубровенский районный исполнительный комитет
(наименование местного исполнительного и распорядительного органа)
от __Ивановой Марии Петровны______________________
(фамилия, собственное имя, отчество (если таковое имеется) гражданина)
_______________________________________________________,
зарегистрированной(ого) по месту жительства: ______________
Дубровенский район, аг.Калиновка, _________
ул.Солнечная, д.17,_______________________
тел. дом. 3-91-17, тел моб.МТС. 8 (029) 111 11 11
________________________________________________________,
(e-mail, телефон)
[bookmark: _GoBack]

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу предоставить мне материальную помощь в связи с обучением на курсах по профессии (специальности) ______________________________ с 15.06.2020 по 25.06.2020.

Прилагаю документы в количестве 1 штук на 2  листах.

	_____________________
	________________________

	            (дата)
	              (подпись заявителя)

Документы приняты «____» __________________ 20____ г.
____________________________________________________
(инициалы, фамилия и подпись специалиста, принявшего документы)